



Više za drvo

CJENIK PROIZVODA - RENNER

FAGUS d.o.o., Sunčana 54, 52464 Buje, OIB: 27158222627

Poslovno prodajni centar Labinci: T: 052 692 160, F: 052 692 166, e-mail: info@fagus.hr, www.fagus.hr

Poslovno prodajni centar Donji Stupnik: T: 01 65 31 699, F: 01 65 31 699, e-mail: zagreb@fagus.hr, www.fagus.hr

		jed. mj.	pakiranje	cijena po jed.mj.	cijena po pakiranju
sintetički bajcevi serija TM--M006					
1. TM--M006/T01	SINTETIČKI BAJC KONCENTRAT - CRNI	litra	1/1	166,00 kn	166,00 kn
2. TM--M006/T03	SINTETIČKI BAJC KONCENTRAT - CRVENI	litra	1/1	230,00 kn	230,00 kn
3. TM--M006/T04	SINTETIČKI BAJC KONCENTRAT - PLAVI	litra	1/1	166,00 kn	166,00 kn
4. TM--M006/T07	SINTETIČKI BAJC KONCENTRAT - ŽUTI	litra	1/1	166,00 kn	166,00 kn
5. TM--M006/T08	SINTETIČKI BAJC KONCENTRAT - NARANČASTI	litra	1/1	166,00 kn	166,00 kn
6. TM--M006/T15	SINTETIČKI BAJC KONCENTRAT - MAHAGONIJ	litra	1/1	166,00 kn	166,00 kn
7. TM--M006/T16	SINTETIČKI BAJC KONCENTRAT - CRVENKASTI ORAH	litra	1/1	166,00 kn	166,00 kn
8. TM--M006/T19	SINTETIČKI BAJC KONCENTRAT - ANTIKNI ORAH	litra	1/1	166,00 kn	166,00 kn
9. TM--M006/T20	SINTETIČKI BAJC KONCENTRAT - SVIJETLI ORAH	litra	1/1	166,00 kn	166,00 kn
10. TM--M006/T21	SINTETIČKI BAJC KONCENTRAT - TAMNI ORAH	litra	1/1	166,00 kn	166,00 kn
11. TM--M006/T22	SINTETIČKI BAJC KONCENTRAT - ORAH	litra	1/1	166,00 kn	166,00 kn
12. TM--M006/M04	SINTETIČKI BAJC KONCENTRAT - PLAVI	litra	1/1	230,00 kn	230,00 kn
13. TM--M006/M07	SINTETIČKI BAJC KONCENTRAT - SVIJETLO ŽUTI	litra	1/1	230,00 kn	230,00 kn
14. TM--M006/M09	SINTETIČKI BAJC KONCENTRAT - ZELENi	litra	1/1	166,00 kn	166,00 kn
15. TM--M006/T10	SINTETIČKI BAJC KONCENTRAT - TREŠNJA	litra	1/1	166,00 kn	166,00 kn
16. TM--M006/T34	SINTETIČKI BAJC KONCENTRAT - WENGE	litra	1/1	166,00 kn	166,00 kn
17. DT--M070/---	RAZRJEĐIVAČ ZA BAJC	litra	5/1	28,00 kn	140,00 kn
		litra	25/1	23,70 kn	592,50 kn
18. DT--M074/---	RAZRJEĐIVAČ ZA BAJC	litra	5/1	44,50 kn	222,50 kn
		litra	25/1	37,80 kn	945,00 kn

sintetički bajcevi serija TM--M007					
1. TM--M007/T01	SINTETIČKI BAJC KONCENTRAT - CRNI	litra	1/1	212,00 kn	212,00 kn
2. TM--M007/T02	SINTETIČKI BAJC KONCENTRAT - BIJELI	litra	1/1	212,00 kn	212,00 kn
3. TM--M007/T03	SINTETIČKI BAJC KONCENTRAT - CRVENI	litra	1/1	212,00 kn	212,00 kn
4. TM--M007/T04	SINTETIČKI BAJC KONCENTRAT - PLAVI	litra	1/1	212,00 kn	212,00 kn
5. TM--M007/T07	SINTETIČKI BAJC KONCENTRAT - ŽUTI	litra	1/1	212,00 kn	212,00 kn
6. TM--M007/T09	SINTETIČKI BAJC KONCENTRAT - ZELENi	litra	1/1	212,00 kn	212,00 kn
7. TM--M007/T15	SINTETIČKI BAJC KONCENTRAT - MAHAGONIJ	litra	1/1	212,00 kn	212,00 kn
8. TM--M007/T19	SINTETIČKI BAJC KONCENTRAT - ANTIKNI ORAH	litra	1/1	212,00 kn	212,00 kn

patine

1. GM--M048/C01	SINTETIČKA PATINA - CRNA	litra	1/1	166,00 kn	166,00 kn
2. GM--M048/C02	SINTETIČKA PATINA - BIJELA	litra	1/1	166,00 kn	166,00 kn

3.	GM--M048/C03	SINTETIČKA PATINA - CRVENA	litra	1/1	166,00 kn	166,00 kn
4.	GM--M048/C04	SINTETIČKA PATINA - PLAVA	litra	1/1	166,00 kn	166,00 kn
5.	GM--M048/C07	SINTETIČKA PATINA - ŽUTA	litra	1/1	166,00 kn	166,00 kn
6.	GM--M048/C18	SINTETIČKA PATINA - SREDNJI ORAH	litra	1/1	166,00 kn	166,00 kn
7.	GM--M048/C20	SINTETIČKA PATINA - SVIJETLI ORAH	litra	1/1	166,00 kn	166,00 kn
8.	GM--M048/C23	SINTETIČKA PATINA - TAMNI ORAH	litra	1/1	166,00 kn	166,00 kn
9.	GM--M048/C47	SINTETIČKA PATINA - SREBRNA	litra	1/1	166,00 kn	166,00 kn
10.	GM--M048/C53	SINTETIČKA PATINA - BRONČANA	litra	1/1	166,00 kn	166,00 kn

vodeni bajcevi serija TY--M001

1.	TY--M001/T01	VODENI BAJC KONCENTRAT - CRNI	litra	1/1	137,00 kn	137,00 kn
2.	TY--M001/T02	VODENI BAJC KONCENTRAT - BIJELI	litra	1/1	103,00 kn	103,00 kn
3.	TY--M001/T03	VODENI BAJC KONCENTRAT - CRVENI	litra	1/1	166,00 kn	166,00 kn
4.	TY--M001/T07	VODENI BAJC KONCENTRAT - ŽUTI	litra	1/1	137,00 kn	137,00 kn
5.	TY--M001/T08	VODENI BAJC KONCENTRAT - NARANČASTI	litra	1/1	166,00 kn	166,00 kn
6.	TY--M001/T15	VODENI BAJC KONCENTRAT - MAHAGONIJ	litra	1/1	137,00 kn	137,00 kn
7.	TY--M001/T19	VODENI BAJC KONCENTRAT - ANTIKNI ORAH	litra	1/1	137,00 kn	137,00 kn
8.	TY--M001/T20	VODENI BAJC KONCENTRAT - SVIJETLI ORAH	litra	1/1	137,00 kn	137,00 kn
9.	TY--M001/T52	VODENI BAJC KONCENTRAT - PURPURNO CRVENI	litra	1/1	137,00 kn	137,00 kn

vodeni bajcevi serija TY--M003

1.	TY--M003/T01	VODENI BAJC KONCENTRAT - CRNI	litra	1/1	103,00 kn	103,00 kn
2.	TY--M003/T03	VODENI BAJC KONCENTRAT - CRVENI	litra	1/1	178,00 kn	178,00 kn
3.	TY--M003/T04	VODENI BAJC KONCENTRAT - PLAVI	litra	1/1	137,00 kn	137,00 kn
4.	TY--M003/T07	VODENI BAJC KONCENTRAT - ŽUTI	litra	1/1	166,00 kn	166,00 kn
5.	TY--M003/T08	VODENI BAJC KONCENTRAT - NARANČASTI	litra	1/1	137,00 kn	137,00 kn
6.	TY--M003/T09	VODENI BAJC KONCENTRAT - ZELENI	litra	1/1	137,00 kn	137,00 kn
7.	TY--M003/T10	VODENI BAJC KONCENTRAT - TREŠNJA	litra	1/1	137,00 kn	137,00 kn
8.	TY--M003/T15	VODENI BAJC KONCENTRAT - MAHAGONIJ	litra	1/1	178,00 kn	178,00 kn
9.	TY--M003/T20	VODENI BAJC KONCENTRAT - SVIJETLI ORAH	litra	1/1	137,00 kn	137,00 kn
10.	TY--M003/T21	VODENI BAJC KONCENTRAT - TAMNI ORAH	litra	1/1	122,00 kn	122,00 kn

poliuretanski transparentni lakovi

1.	FL--M400/---	PU TRANSPARENTNI TEMELJNI LAK	litra	5/1	37,00 kn	185,00 kn
			litra	25/1	31,70 kn	792,50 kn
2.	FL--M013/---	PU TRANSPARENTNI TEMELJNI LAK	litra	5/1	31,50 kn	157,50 kn
			litra	25/1	27,00 kn	675,00 kn
3.	FL--M499/---	PU TRANSPARENTNI TEMELJNI LAK	litra	1/1	59,30 kn	59,30 kn
4.	FI--M194/---	PU IZOLATOR ZA MELAMIN	litra	5/1	102,00 kn	510,00 kn
5.	FO20M006/---	PU TRANSPARENTNI ZAVRŠNI LAK	litra	5/1	41,00 kn	205,00 kn
			litra	25/1	36,90 kn	922,50 kn

6.	FO50M006/---	PU TRANSPARENTNI ZAVRŠNI LAK	litra	5/1	41,00 kn	205,00 kn
			litra	25/1	36,90 kn	922,50 kn
7.	FO90M006/---	PU TRANSPARENTNI ZAVRŠNILAK	litra	5/1	41,00 kn	205,00 kn
8.	FO20M499/---	PU TRANSPARENTNI ZAVRŠNI LAK - MAT	litra	1/1	59,30 kn	59,30 kn
9.	FO50M499/---	PU TRANSPARENTNI ZAVRŠNI LAK - POLUMAT	litra	1/1	59,30 kn	59,30 kn
10.	FB--M640/---	PU TRANSPARENTNI ZAVRŠNI LAK	litra	25/1	66,00 kn	1.650,00 kn

akrilni transparentni lakovi

1.	JL--M070/---	PU AKRILNI TRANSPARENTNI TEMELJNI LAK	litra	5/1	57,00 kn	285,00 kn
			litra	25/1	54,20 kn	1.355,00 kn
2.	JO05M070/---	PU AKRILNI TRANSPARENTNI ZAVRŠNI LAK	litra	5/1	57,00 kn	285,00 kn
			litra	25/1	54,20 kn	1.355,00 kn
3.	JO25M070/---	PU AKRILNI TRANSPARENTNIZAVRŠNI LAK	litra	5/1	57,00 kn	285,00 kn
			litra	25/1	54,20 kn	1.355,00 kn
4.	JO40M070/---	PU AKRILNI TRANSPARENTNI ZAVRŠNI LAK	litra	5/1	57,00 kn	285,00 kn
			litra	25/1	54,20 kn	1.355,00 kn
5.	JB--C671/--	PU AKRILNI TRANSPARENTNI ZAVRŠNI LAK	litra	1/1	112,00 kn	112,00 kn
			litra	5/1	106,00 kn	530,00 kn
			litra	25/1	96,00 kn	2.400,00 kn
6.	FC--M070/---	PU KATALIZATOR	litra	1/1	97,50 kn	97,50 kn
7.	JO20M800/BNC	PU AKRILNI BIJELI ZAVRŠNI LAK	litra	1/1	110,00 kn	110,00 kn
			litra	5/1	102,00 kn	510,00 kn
			litra	25/1	95,00 kn	2.375,00 kn

poliuretanski temeljni i završni lakovi u boji

1.	FI--M199/NTR	PU NEUTRALNI IZOLATOR ZA MDF	litra	2,5/1	55,00 kn	137,50 kn
			litra	25/1	49,80 kn	1.245,00 kn
2.	FL--M040/C02	PU BIJELI TEMELJNI LAK	kg	1/1	50,00 kn	50,00 kn
			kg	5/1	40,00 kn	200,00 kn
			kg	25/1	34,70 kn	867,50 kn
3.	FL--M492/C02	PU BIJELI TEMELJNI LAK	kg	5/1	43,00 kn	215,00 kn
			kg	25/1	37,80 kn	945,00 kn
4.	FO25M060/R9006	PU POKRIVNI ZAVRŠNI LAK - RAL 9006	kg	1/1	190,00 kn	190,00 kn
				5/1	175,00 kn	875,00 kn
5.	FO25M060/R9007	PU POKRIVNI ZAVRŠNI LAK - RAL 9007	kg	1/1	190,00 kn	190,00 kn
			kg	5/1	175,00 kn	875,00 kn

poliuretanske baze za pigmentiranje i završni lakovi

1.	FO25M060/BNC	PU BIJELI ZAVRŠNI LAK - MAT	kg	1/1	76,00 kn	76,00 kn
			kg	5/1	73,00 kn	365,00 kn
			kg	25/1	64,80 kn	1.620,00 kn

2.	FO60M060/BNC	PU BIJELI ZAVRŠNI LAK - POLUMAT	kg	1/1	76,00 kn	76,00 kn
			kg	5/1	73,00 kn	365,00 kn
			kg	25/1	68,80 kn	1.720,00 kn
3.	FB--M066/BNC	PU BIJELI ZAVRŠNI LAK - VISOKI SJAJ	kg	1/1	76,00 kn	76,00 kn
			kg	5/1	73,00 kn	365,00 kn
			kg	25/1	71,00 kn	1.775,00 kn
4.	FO25M060/NTR	PU NEUTRALNI ZAVRŠNI LAK ZA TONIRANJE	kg	0,75/1	59,30 kn	44,48 kn
			kg	3,75/1	55,50 kn	208,13 kn
			kg	18,75/1	49,80 kn	933,75 kn
5.	FO60M060/NTR	PU NEUTRALNI ZAVRŠNI LAK ZA TONIRANJE	kg	0,75/1	59,30 kn	44,48 kn
			kg	3,75/1	55,50 kn	208,13 kn
			kg	0,7/1	71,00 kn	49,70 kn
6.	FB--M066/NTR	PU NEUTRALNI ZAVRŠNI LAK ZA TONIRANJE	kg	3,5/1	68,80 kn	240,80 kn
			kg	17,5/1	66,50 kn	1.163,75 kn

poliuretanski katalizatori

1.	FC--M040/---	PU KATALIZATOR	litra	0,5/1	73,20 kn	36,60 kn
			litra	2,5/1	63,20 kn	158,00 kn
			litra	12,5/1	57,00 kn	712,50 kn
2.	FC--M042/---	PU KATALIZATOR	litra	0,5/1	65,00 kn	32,50 kn
			litra	2,5/1	55,00 kn	137,50 kn
			litra	12,5/1	49,00 kn	612,50 kn
3.	FC--S061/---	PU KATALIZATOR	litra	2,5/1	44,30 kn	110,75 kn
			litra	12,5/1	39,90 kn	498,75 kn
			litra	1/1	63,20 kn	63,20 kn
4.	FC--M199/---	PU KATALIZATOR	litra	12,5/1	57,00 kn	712,50 kn
			litra	1/1	106,00 kn	106,00 kn
5.	FC--M690/---	PU KATALIZATOR	litra	12,5/1	99,00 kn	1.237,50 kn
			litra	0,5/1	69,50 kn	34,75 kn
6.	FC--M499/---	PUKATALIZATOR	litra	0,5/1	69,50 kn	34,75 kn

poliuretanski razrjeđivači

1.	DF--M002/---	PU RAZRJEĐIVAČ	litra	1/1	37,50 kn	37,50 kn
			litra	5/1	29,00 kn	145,00 kn
			litra	25/1	24,90 kn	622,50 kn
2.	DF--M064/---	PU RAZRJEĐIVAČ	litra	1/1	42,00 kn	42,00 kn
			litra	5/1	39,00 kn	195,00 kn
			litra	25/1	33,80 kn	845,00 kn
3.	DF--M600/---	PU RAZRJEĐIVAČ	litra	1/1	59,30 kn	59,30 kn
			litra	5/1	53,00 kn	265,00 kn
			litra	25/1	51,00 kn	1.275,00 kn
4.	DF--C101/---	PU RAZRJEĐIVAČ ZA PRANJE	litra	25/1	17,30 kn	432,50 kn

poliuretanski lakovi za parkete						
1.	FL--M050/---	PU TRANSPARENTNI TEMELJNI LAK ZA PARKETE	litra	1/1	59,30 kn	59,30 kn
			litra	12,5/1	54,00 kn	675,00 kn
2.	FO20M050/---	PU TRANSPARENTNI ZAVRŠNI LAK ZA PARKETE - MAT	litra	1/1	59,30 kn	59,30 kn
			litra	12,5/1	54,00 kn	675,00 kn
3.	FO70M050/---	PU TRANSPARENTNI ZAVRŠNI LAK ZA PARKETE - POLUMAT	litra	1/1	59,30 kn	59,30 kn
			litra	12,5/1	54,00 kn	675,00 kn
4.	FB--M650/---	PU TRANSPARENTNI ZAVRŠNI LAK ZA PARKETE - VISOKI SJAJ	litra	1/1	59,30 kn	59,30 kn
			litra	12,5/1	54,00 kn	675,00 kn
5.	FC--M050/---	PU KATALIZATOR	litra	1/1	59,30 kn	59,30 kn
			litra	12,5/1	54,00 kn	675,00 kn
6.	FC--M650/---	PU KATALIZATOR	litra	1/1	59,30 kn	59,30 kn
			litra	12,5/1	54,00 kn	675,00 kn
7.	DF--M006/---	PU RAZRJEĐIVAČ	litra	1/1	59,30 kn	59,30 kn
			litra	25/1	54,00 kn	1.350,00 kn
parbox						
1.	PARBOX	VISOKI SJAJ 3x1 FB--M650/---, 3x1 FC--M650/---, 1x1 DF--M006/---	kom	1/1	435,00 kn	435,00 kn
2.	PARBOX	POLUMAT 3x1 F70M050/---, 3x1 FC--M050/---, 1x1 DF--M006/---	kom	1/1	435,00 kn	435,00 kn
3.	PARBOX	MAT 3x1 F20M050/---, 3x1 FC--M050/---, 1x1 DF--M006/---	kom	1/1	435,00 kn	435,00 kn
vodeni lakovi za parkete						
1.	YO20M838/---	VODENI TRANSPARENTNI TEMELJNO - ZAVRŠNI LAK ZA PARKETE - MAT	kg	1/1	84,50 kn	84,50 kn
			kg	5/1	81,20 kn	406,00 kn
2.	YO50M838/---	VODENI TRANSPARENTNI TEMELJNO - ZAVRŠNI LAK ZA PARKETE - POLUMAT	kg	1/1	84,50 kn	84,50 kn
			kg	5/1	81,20 kn	406,00 kn
3.	YO80M838/---	VODENI TRANSPARENTNI TEMELJNO - ZAVRŠNI LAK ZA PARKETE - SJAJ	kg	1/1	84,50 kn	84,50 kn
4.	YC--M403/---	KATALIZATOR ZA VODENE LAKOVE	kg	1/1	190,00 kn	190,00 kn
vodeni lakovi za interijer						
1.	YL--M683/---	VODENI TRANSPARENTNI TEMELJNI LAK ZA INTERIJERE	kg	5/1	61,00 kn	305,00 kn
			kg	25/1	56,20 kn	1.405,00 kn
2.	YL--M641/C02	VODENI BIJELI TEMELJNI LAK ZA INTERIJERE	kg	5/1	61,00 kn	305,00 kn
			kg	25/1	54,40 kn	1.360,00 kn
3.	YL--M602/C02	VODENI BIJELI TEMELJNI LAK ZA INTERIJERE	kg	25/1	69,50 kn	1.737,50 kn
4.	YO20M702/---	VODENI TRANSPARENTNI TEMELJNO - ZAVRŠNI LAK ZA INTERIJERE - MAT	kg	1/1	55,50 kn	55,50 kn

		kg	5/1	51,00 kn	255,00 kn
5.	YO60M702/---	VODENI TRANSPARENTNI TEMELJNO - ZAVRŠNI LAK ZA INTERIJERE - POLUMAT	kg	1/1	55,50 kn 55,50 kn
6.	YO90M702/---	VODENI TRANSPARENTNI TEMELJNO - ZAVRŠNI LAK ZA INTERIJERE - SJAJ	kg	1/1	55,50 kn 55,50 kn
7.	YO20M829/---	VODENI TRANSPARENTNI TEMELJNO - ZAVRŠNI LAK ZA INTERIJERE	kg	5/1	66,00 kn 330,00 kn
		kg	25/1	62,00 kn	1.550,00 kn
8.	YO40M829/---	VODENI TRANSPARENTNI TEMELJNO - ZAVRŠNI LAK ZA INTERIJERE	kg	25/1	62,00 kn 1.550,00 kn
9.	YO60M829/---	VODENI TRANSPARENTNI TEMELJNO - ZAVRŠNI LAK ZA INTERIJERE	kg	5/1	66,00 kn 330,00 kn
		kg	25/1	62,00 kn	1.550,00 kn
10.	YO30M760/SBN	VODENI BIJELI ZAVRŠNI LAK ZA INTERIJERE	kg	1/1	78,00 kn 78,00 kn
		kg	5/1	75,00 kn	375,00 kn
		kg	25/1	68,20 kn	1.705,00 kn
11.	YC--M402/---	KATALIZATOR ZA VODENE LAKOVE	kg	1/1	190,00 kn 190,00 kn

vodene impregnacije

1.	YM--M040/---	VODENA TRANSPARENTNA IMPREGNACIJA ZA VANJSKU STOLARIJU	kg	1/1	51,00 kn 51,00 kn
			kg	5/1	47,00 kn 235,00 kn
			kg	25/1	43,00 kn 1.075,00 kn
2.	YM--M040/Txx	VODENA IMPREGNACIJA ZA VANJSKU STOLARIJU - RAZNI TONOVI	kom	1/1	66,00 kn
			kom	5/1	305,00 kn
			kom	25/1	1.425,00 kn
3.	YM--M040/T24	VODENA IMPREGNACIJA ZA VANJSKU STOLARIJU - RAZNI TONOVI	kom	1/1	74,00 kn
			kom	5/1	345,00 kn
			kom	25/1	1.700,00 kn
4.	YM--M033/---	VODENA TRANSPARENTNA IMPREGNACIJA ZA VANJSKU STOLARIJU	kg	25/1	53,00 kn 1.325,00 kn
5.	YM--M033/Txx	VODENA IMPREGNACIJA ZA VANJSKU STOLARIJU - RAZNI TONOVI	kom	1/1	63,00 kn 63,00 kn

vodeni transparentni lakovi za vanjsku stolariju

1.	YL--M268/T13	VODENI TRANSPARENTNI TEMELJNI LAK ZA VANJSKU STOLARIJU - BLAGO TONIRAN	kg	5/1	63,00 kn 315,00 kn
2.	YL--S269/---	VODENI TRANSPARENTNI TEMELJNI LAK ZA VANJSKU STOLARIJU	kg	25/1	59,30 kn 1.482,50 kn
3.	YL--M282/T13	VODENI TRANSPARENTNI DVOKOMPONENTNI TEMELJNI LAK ZA VANJSKU STOLARIJU - BLAGO TONIRAN	kg	5/1	78,00 kn 390,00 kn
			kg	25/1	73,00 kn 1.825,00 kn
4.	YC--M400/---	KATALIZATOR ZA VODENE LAKOVE	kg	1/1	190,00 kn 190,00 kn
5.	YO30M370/T13	VODENI TRANSPARENTNI ZAVRŠNI LAK ZA VANJSKU STOLARIJU - BLAGO TONIRAN	kg	5/1	63,20 kn 316,00 kn
			kg	25/1	59,30 kn 1.482,50 kn
6.	YO60M370/T13	VODENI TRANSPARENTNI ZAVRŠNI LAK ZA VANJSKU STOLARIJU - BLAGO TONIRAN	kg	5/1	63,20 kn 316,00 kn
7.	YO30M317/---	VODENI TRANSPARENTNI ZAVRŠNI LAK ZA VANJSKU STOLARIJU	kg	25/1	56,20 kn 1.405,00 kn

vodena TOP QUALITY serija za vanjsku stolariju

1.	YM--M099/---	VODENA TRANSPARENTNA IMPREGNACIJA ZA VANJSKU STOLARIJU	kg	25/1	84,50 kn 2.112,50 kn
2.	YM--M090/---	VODENA IMPREGNACIJA ZA VANJSKU STOLARIJU - TRANSPARENTNA I RAZNI TONOVI	kg	1/1	80,00 kn 80,00 kn
		VODENA IMPREGNACIJA ZA VANJSKU STOLARIJU - TRANSPARENTNA I RAZNI TONOVI	kg	5/1	78,00 kn 390,00 kn

3.	YM--M092/---	VODENA TRANSPARENTNA IMPREGNACIJA ZA VANJSKU STOLARIJU	kg	25/1	70,00 kn	1.750,00 kn
4.	YM--M092/Txx	VODENA IMPREGNACIJA ZA VANJSKU STOLARIJU - RAZNI TONOVI	kom	1/1		84,00 kn
			kom	5/1		400,00 kn
			kom	25/1		1.900,00 kn
5.	YM--M092/T24	VODENA IMPREGNACIJA ZA VANJSKU STOLARIJU - RAZNI TONOVI	kom	1/1		90,00 kn
			kom	5/1		420,00 kn
6.	YL--M190/T12	VODENI TRANSPARENTNI TEMELJNI LAK ZA VANJSKU STOLARIJU - BLAGO TONIRAN	kg	25/1	80,40 kn	2.010,00 kn
7.	YL--M291/T12	VODENI TRANSPARENTNI TEMELJNI LAK ZA VANJSKU STOLARIJU - BLAGO TONIRAN	kg	25/1	77,00 kn	1.925,00 kn
8.	YO30L073/T28	VODENI TRANSPARENTNI ZAVRŠNI LAK ZA VANJSKU STOLARIJU - BLAGO TONIRAN	kg	5/1	84,50 kn	422,50 kn
			kg	25/1	81,20 kn	2.030,00 kn
9.	YO30M312/NTR	VODENI TRANSPARENTNI ZAVRŠNI LAK ZA VANJSKU STOLARIJU	kg	25/1	60,00 kn	1.500,00 kn
10.	YO30M312/T99	VODENI TRANSPARENTNI ZAVRŠNI LAK ZA VANJSKU STOLARIJU - RAZNI TONOVI	kom	5/1		350,00 kn
			kom	25/1		1.750,00 kn
11.	YO30C318/T28	VODENI TRANSPARENTNI ZAVRŠNI LAK ZA VANJSKE DRVENE PODOVE I VRTNI NAMJEŠTAJ - RAZNI TONOVI	kg	1/1	100,00 kn	100,00 kn
			kg	5/1	90,00 kn	450,00 kn
12.	YO30C318/T28	VODENI TRANSPARENTNI ZAVRŠNI LAK ZA VANJSKE DRVENE PODOVE I VRTNI NAMJEŠTAJ - BLAGO TONIRAN	kom	2,5/1		212,00 kn
13.	YO30C318/POK	VODENI TRANSPARENTNI ZAVRŠNI LAK ZA VANJSKE DRVENE PODOVE I VRTNI NAMJEŠTAJ - POKRIVNI	kg	1/1	130,00 kn	130,00 kn
			kg	5/1	130,00 kn	650,00 kn

vodeni bijeli i pigmentirani lakovi za vanjsku stolariju

1.	YL--M268/C02	VODENI BIJELI DVOKOMPONENTNI TEMELJNI LAK ZA VANJSKU STOLARIJU	kg	5/1	73,00 kn	365,00 kn
2.	YL--S269/C02	VODENI BIJELI TEMELJNI LAK ZA VANJSKU STOLARIJU	kg	25/1	69,50 kn	1.737,50 kn
3.	YO30M360/SBN	VODENI BIJELI ZAVRŠNI LAK ZA VANJSKU STOLARIJU	kg	5/1	68,80 kn	344,00 kn
			kg	25/1	59,30 kn	1.482,50 kn
4.	YO30M370/SBN	VODENI BIJELI ZAVRŠNI LAK ZA VANJSKU STOLARIJU	kg	1/1	78,00 kn	78,00 kn
			kg	5/1	75,00 kn	375,00 kn

nitro lakovi

1.	NL--M001/---	NITRO TRANSPARENTNI TEMELJNI LAK	kg	1/1	44,00 kn	44,00 kn
			kg	5/1	34,50 kn	172,50 kn
			kg	25/1	32,50 kn	812,50 kn
2.	NO40M001/---	NITRO TRANSPARENTNI ZAVRŠNI LAK	kg	1/1	44,00 kn	44,00 kn
			kg	5/1	34,50 kn	172,50 kn
			kg	25/1	32,50 kn	812,50 kn
3.	NB--M600/---	NITRO TRANSPARENTNI ZAVRŠNI LAK	kg	1/1	44,00 kn	44,00 kn
			kg	5/1	34,50 kn	172,50 kn
			kg	25/1	32,50 kn	812,50 kn
4.	DN--M020/---	NITRO RAZRJEĐIVAČ	kg	1/1	33,00 kn	33,00 kn
			kg	5/1	27,00 kn	135,00 kn
			kg	25/1	23,50 kn	587,50 kn

PU lakovi za vanjsku stolariju

1.	FL40M308/C02	PU BIJELI TEMELJNO - ZAVRŠNI LAK ZA VANJSKU STOLARIJU	kg	5/1	76,00 kn	380,00 kn
			kg	25/1	73,00 kn	1.825,00 kn
2.	FL20M308/R6005	PU POKRIVNI TEMELJNO - ZAVRŠNI LAK ZA VANJSKU STOLARIJU - RAL 6005	kg	25/1	73,00 kn	1.825,00 kn
3.	FI--M196/---	PU TRANSPARENTNA IMPREGNACIJA ZA VANJSKU STOLARIJU	litra	5/1	68,80 kn	344,00 kn
			litra	25/1	64,80 kn	1.620,00 kn

poliesterski lakovi

1.	PC--M002/---	PE UBRZIVAČ	kg	1/1	130,00 kn	130,00 kn
2.	PC--M012/---	PE KATALIZATOR	kg	1/1	130,00 kn	130,00 kn
3.	PL--M002/C02	PE BIJELI TEMELJNI LAK	kg	25/1	53,00 kn	1.325,00 kn
4.	PL--M005/C01	PE CRNI TEMELJNI LAK	litra	25/1	59,30 kn	1.482,50 kn

ostali proizvodi (po narudžbi)

1.	RY--M021/---	UBRZIVAČ ZA VODENE BAJCEVE	kg	25/1	32,00 kn	800,00 kn
2.	AY--M450/---	USPORIVAČ ZA VODENE BAJCEVE	kg	5/1	55,00 kn	275,00 kn
3.	AY--M468/---	VODENA STRUKTUR PASTA	kg	5/1	212,00 kn	1.060,00 kn
4.	AF--M070/---	PU STRUKTUR PASTA	litra	5/1	230,00 kn	1.150,00 kn
5.	YC--M419/---	KATALIZATOR ZA STAKLO	kg	0,5/1	680,00 kn	340,00 kn
6.	JW--M010/---	NITRO TRANSPARENTNI EFEKT LAK - CRACQUELET	kg	5/1	130,00 kn	650,00 kn
7.	AP--M902/---	VODENI TRANSPARENTNI ZAPUNJAČ SPOJEVA KOD VANJSKE STOLARIJE	kom	0,31/1	98,00 kn	98,00 kn
8.	AY--M422/---	VODENI TRANSPARENTNI ZAPUNJAČ ČELA KOD VANJSKE STOLARIJE	kom	0,25/1	53,60 kn	53,60 kn
9.	AY--M460/---	RAZRJEĐIVAČ ZA PRANJE ALATA	kg	5/1	44,50 kn	222,50 kn

U cijene nije uključen PDV.